西安邮电大学 2024 年成人高考网络与新媒体（艺术类 专升

本）专业加试课考试通知

各位考生：

根据《教育部办公厅关于做好 2024 年全国成人高校招生工作的

通知》及 2024 年河北省成人高校招生工作的相关要求，艺术和体育

类专业招生须进行专业课加试考试。我校 2024 年招生的《网络与新

媒体》专业按要求需要进行专业课加试考试，现将考试相关事项通知

如下：

一、考试范围

2024 年陕西省报考我校网络与新媒体专业的成人高考考生。

二、考试时间安排

网络与新媒体概论：2024 年 10 月 24 日 10:00—12：00；

数字媒体技术：2024 年 10 月 24 日 14:00—16：00。

三、考试方式

本次考试采用网络考试方式进行。登录“青书学堂”APP 或电脑

端网址：https://www.qingshuxuetang.com。

请考生根据分配的用户名提前登录进行设置和设备调试。分配账

号见下表，登录后需要绑定手机号并进行密码重新设置，请安提示完

成操作。

用户名 初始密码 姓名

xayd_H20250005 xayd0005 李睿恒

xayd_H20250006 xayd0006 宗高赏

xayd_H20250007 xayd0007 雷瑞

xayd_H20250008 xayd0008 雷春燕

xayd_H20250009 xayd0009 张俊超

xayd_H20250010 xayd0010 王佳佳

xayd_H20250011 xayd0011 张洁

xayd_H20250012 xayd0012 杜展帆

xayd_H20250013 xayd0013 杨贵轩

xayd_H20250014 xayd0014 刘捷

xayd_H20250015 xayd0015 李欣梦

xayd_H20250016 xayd0016 卢佳蕊

xayd_H20250017 xayd0017 王思玉

xayd_H20250018 xayd0018 罗娜

xayd_H20250019 xayd0019 冯国庆

xayd_H20250020 xayd0020 蔡千寓

xayd_H20250021 xayd0021 闫玉湘

xayd_H20250022 xayd0022 张诗蓉

xayd_H20250023 xayd0023 范冰冰

xayd_H20250024 xayd0024 陈明森

xayd_H20250025 xayd0025 鲁克良

xayd_H20250026 xayd0026 李杰

xayd_H20250027 xayd0027 岳恒

xayd_H20250028 xayd0028 张玉

xayd_H20250029 xayd0029 尚晓林

xayd_H20250030 xayd0030 王子玉

xayd_H20250031 xayd0031 吴平

xayd_H20250032 xayd0032 耿盼

xayd_H20250033 xayd0033 陈瑞

xayd_H20250034 xayd0034 毛玉昆

xayd_H20250035 xayd0035 冯卓欣

xayd_H20250036 xayd0036 蒙宝娟

xayd_H20250037 xayd0037 陈亮亮

xayd_H20250038 xayd0038 李怡霏

xayd_H20250039 xayd0039 董伟军

xayd_H20250040 xayd0040 王惠

xayd_H20250041 xayd0041 王进

xayd_H20250042 xayd0042 张晨阳

xayd_H20250043 xayd0043 张茗铭

xayd_H20250044 xayd0044 张珂欣

xayd_H20250045 xayd0045 张瑞月

xayd_H20250046 xayd0046 吴亚红

xayd_H20250047 xayd0047 张睿芯

xayd_H20250048 xayd0048 杨乐

xayd_H20250049 xayd0049 张欣源

xayd_H20250050 xayd0050 邵冰心

xayd_H20250051 xayd0051 王玉姣

xayd_H20250052 xayd0052 李香菲

xayd_H20250053 xayd0053 梁丹雷

xayd_H20250054 xayd0054 向康

xayd_H20250055 xayd0055 来国荣

xayd_H20250056 xayd0056 余仟浩

xayd_H20250057 xayd0057 郭敖

xayd_H20250058 xayd0058 周志龙

xayd_H20250059 xayd0059 王凯

xayd_H20250060 xayd0060 王雅妮

xayd_H20250061 xayd0061 卢秦

xayd_H20250062 xayd0062 张新正

xayd_H20250063 xayd0063 章钦源

xayd_H20250064 xayd0064 宋龙

xayd_H20250065 xayd0065 耿漫

xayd_H20250066 xayd0066 李宗真

xayd_H20250067 xayd0067 郭芮欣

xayd_H20250068 xayd0068 王萌萌

xayd_H20250069 xayd0069 冯一帆

xayd_H20250070 xayd0070 杨行

xayd_H20250071 xayd0071 张国栋

xayd_H20250072 xayd0072 糜越

xayd_H20250073 xayd0073 刘晶晶

xayd_H20250074 xayd0074 许柳雯

xayd_H20250075 xayd0075 冉陈盟

xayd_H20250076 xayd0076 贾泋

xayd_H20250077 xayd0077 王丹

xayd_H20250078 xayd0078 李国玮

xayd_H20250079 xayd0079 李语馨

xayd_H20250080 xayd0080 陈小朵

xayd_H20250081 xayd0081 张祥

xayd_H20250082 xayd0082 曾彦涛

xayd_H20250083 xayd0083 王安龙

xayd_H20250084 xayd0084 党浩楠

xayd_H20250085 xayd0085 闫思嘉

xayd_H20250086 xayd0086 焦佳

四、考试纪律

1.考生应在封闭安静的房间内独立进行在线考试；

2.考试过程中不得佩戴耳机、墨镜、帽子、口罩等，不得遮挡面

部；

3.考试过程中答题设备不得离开考试界面，不得关闭摄像头，设

备须处于免打扰状态，保证考试过程不受其他因素干扰或打断；

4.考试系统全程抓拍人脸图像，考生考试应全程面向摄像头，考

试过程中保持仪表端庄，面部整洁；

5.未采集到人脸信息或考试过程未抓拍到照片的，考试成绩以 0

分记。

6.考试过程中遇到公式可以手写拍照上传答案。如上传的答案是

手机截屏或者打印版截图的将视为该题答案无效，该题计为 0 分。

五、注意事项

1.进入考试后请认真阅读《考试须知》和《西安邮电大学高等学

历继续教育学生考试承诺书》并电子签名，做到诚信考试；

2.考生务必使用具有前置摄像头的智能手机（平板电脑）或配备

摄像头的电脑作为考试设备，确保设备电量充足，网络良好，使用手

机考试时，应避免因通话影响考试；

3.考生务必提前注册账号，若注册遇到问题，应在考试前联系成

人教育部予以解决；

4.考生应提前安排好时间，确保按时参加考试，考试过程中应注

意剩余时间，合理控制答题进度。

5.不能按时参加考试的考生，将不再进行考试安排，会影响到成

人高考录取，后果考生自负。

特此通知。

联系人：杨老师，王老师 电话：029-85383299，029-85383459

西安邮电大学 继续教育学院

2024 年 10 月 15 日

	西安邮电大学2024年成人高考网络与新媒体（艺术类 专升本）专业加试课考试通知